Représentants AG du CDBa89 saison 2011-2012

Aillant
Auxerre
Avallon

Héry

Joigny
Noyers/Serein
Saint Valérien
Sens
Tonnerre
Villeneuve

il faut le 1/4 des représentants et le 1/4 des voix pour que I'AG soit valable. Soit 8 représentants

nbre licenciés
Adu + Jeu
69

161

80

11

55

103

65

144

58

62

avec 17 voix minimum.

nbre
représentants
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nbre voix

6
12
8
2
6
10
6
10
6
6
72

VOIiX par
représentant
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3-3-3-3
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